
令和４年５月１３日   

関係各位 

岡山県バスケットボール協会審判委員会  

  委員長 前花 直哉  

  

  

令和４年度 B 級更新講習会及び新規 B 級取得講習会（フィットネステストの開催）について 

 

陽春の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から当協会の活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度実施予定のフィットネステスト（シャトルラン）を下記の日程で行いますので、御

参加くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日程  

カテゴリー 期 日 開始時間 場 所 

U12 

5 月 14 日(土) 19:00 きびじアリーナ体育館 

10 月 8 日(土) 18:00 きびじアリーナ体育館 

U15 
9 月 18 日(日) 17:00 高陽中学校体育館 

12 月 26 日(月) 18:30 岡山市総合文化体育館 

U18 

6 月 11 日(土) 18:00 岡山城東高校 

10 月 29 日(土） 調整中 県内高校体育館 

社会人 
7 月 3 日(日) 調整中 倉敷体育館 

12 月 18 日(日) 調整中 笠岡市民体育センター 

２ 留意事項  

・受講される方は必ずフィットネステスト・実技を受講する為の受講料を岡山県協会へ振り込

んでから受講してください。 

・短パン、ジャージ等の運動ができる服装で参加し、シューズ、印鑑をご持参ください。 

・問診票は各自でご準備いただき、会場に到着されましたら御提出をお願いします。 

・今年度３回のチャレンジの内にクリアできなければ、次年度降格対象となります。 

・新型コロナウイルス感染拡大の影響により、日程変更の可能性があります。その際は HP への 

掲載並びに各連盟の長より御連絡いたします。予め御了承ください。 

・参加者は、健康チェックシートを御記入の上、御持参下さい。 

  ・他連盟への参加の場合は、所属長へ事前に御連絡してください。 

・御不明な点など、何かありましたらフィットネステスト担当 岸本祥也まで 

お問い合わせください。 

 

３ その他     

フィットネス担当：岸本 祥也（連絡先：０９０―８６０２―５９１１） 


